
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South hemi?. 
in Ceské Budějovic _ 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

{dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: 0122000477 Číslo smlouvy prodávajícího: ............................... . 

IO zakázky na profilu Zadavatele: 149570 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 

,,PC a notebooky pro JU DNS li -výzva č. 112" 

Kupujícl: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech veřejné zakázky: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen „kupující') 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel: , e-mail:  
600 76 658 
CZ60076658 

KOSTAX spol. s r.o. 
V. Nezvala 745/22, 370 06 české Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, jednatelem 

, vedoucím technického oddělení 
608 503 53 
CZ60850353 

právní forma: společnost s ručením omezeným 
tel.: , fax.: není 
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 3540176 / 0300 
(dále jen „prodávající') 

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výpočetní techniku (dále jen „předmět koupě"). 
Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku 
dodat kupujícímu v místě plnění a předmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto 
smlouvou. 

1.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Unřv rsi y of South Bohemi.:i 
in česká Budějovice 

Položka číslo: Název položky: 

1 Kompatibilní notebook 15" s přfslušenstvfm 

2 Kompatibilní sestava notebook 15" 

Počet kusů 

1 

1 

1.4 Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní 
prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávající. 

1.5 Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté 
prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.6 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby
dodatečných dalších nákladů ze strany Kupujícího,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

2.2 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti,
zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které
se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající neumožní nelegální práci;

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazeni poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
v rámci plnění této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30
dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupující mi 
kontrolu umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět koupě, a to nejpozději do 4 týdnů od nabyti 
účinnosti smlouvy. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 

n·ve,·sity of :-outh so· '2r 1ia 
in (\!-ké udc!Jovicr;, 

3.2 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně předmět koupě od prodávajícího převzít, kdy 
o předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této
smlouvy

3.3 Místem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou objekty Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích uvedené jako „konkrétní místo dodáni" v přílohách č. 1 smlouvy - Technické 
specifikace. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí předmětu koupě, je kontaktní osoba uvedená 
v Přílohách č. 1 - Technické specifikace, jako .objednávající", popř. osoba, uvedená v úvodních 
ustanoveních této smlouvy jako „kontaktní osoba ve věcech technických". 

4.Kupní cena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená 
v odst. 4.2, je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace 
a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

Položka 
Název položky Počet kusů Cena v Kč bez DPH celkem 

číslo 

1 Kompatibilní notebook 15" 1 27 270,- Kč 
s příslušenstvím 

2 Kompatibilní sestava notebook 1 
29 670,- Kč 

15" 

Celkem: 2 56 940,-Kč 

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů prodávajícího 
způsobených změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen 
se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením 
sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu do místa plněn! včetně případných nákladů na manipulační 
mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, 
daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena je nezávislá 
na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího 
na předmět koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které 
jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle 
této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené
ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5. 1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách:

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury}. Daňové doklady budou 
doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu . Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in Česk' Buděíovlce 

na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dílčích faktur, 
a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v příloze č. 1 Technické 
specifikace) 

Každá jednotlivá faktura bude označena ID veřejné zakázky a člslem objednávky 

zaznamenaným v přlloze č. 1 smlouvy. 

5.2 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
ve smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.3 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.4 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět 
koupě, na němž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % 
kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění 
poslední vady a posledního nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne odstraněni poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě s řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a činnosti spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění svých závazků zdržet po celou až do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této 
smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojeni s třetími osobami, jimiž by mohli 
ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávajíc! na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4 Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické 
normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě 
po celou dobu jeho dopravy do místa plněni, to znamená do řádného převzetl předmětu koupě 
kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činnosti třetí osobě. 

6.6 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl 
způsobit v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6. 7 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu
koupě nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb 
či námitek kupujlcího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.8 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě v souladu s požadavky kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Univers/ty of South T.;o',upú; 
in české ud�jovic" 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího 
protokolu. Závazky prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné po 
předání kompletního předmětu koupě a po předložení všech požadovaných dokladů. Dnem 
předání předmětu koupě se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu 
a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předáni a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního předáni a převzetí 
předmětu koupě, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních 
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacimu řízeni kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze,
revizních zpráv a prohlášení o shodě,

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit
reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je
možno nahlásit havárii.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k řádnému předání a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předání 
vykazovat vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplněni 
dalších povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízeni po písemné 
výzvě prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno 
opakovaně. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání 
dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu 
či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté 
i právní, které se na předmětu koupě vyskytnou v době předáni, a dále za ty, které se na předmětu 
koupě vyskytnou v záruční době. 

8.2 Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"} v délce trvání 
36 měsíců, pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak. 

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak 
se projevují. Dále kupujicí navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, 
se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad 
a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstranění vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou
odstranitelná,



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in čes é Budějo,1ic 

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupeni od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámeni vady nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámeni vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslednl den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostavl-li se prodávajlcl bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupl-li 
prodávajlcl k odstraněni reklamované vady ani do 7 pracovnlch dnů po terminu sjednaném dle 
odst. 8.3 této smlouvy, bude kupujlcí oprávněn pověřit odstraněnlm vady jinou specializovanou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradl prodávajlcl kupujlclmu. 

8.6 Záručnl doba neběž! po dobu, po kterou problhá řlzenl o reklamaci, tj. ode dne uplatněni reklamace 
do dne vyřlzenl reklamace prodávajlclm. Dnem vyřlzenl reklamace je den, kdy kupujlcí potvrdil 
vyřízeni reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8. 7 V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou příčinou vad či škod
vzniklých na jiných částech majetku Kupujlclho, má Kupujlcí právo přeúčtovat Prodávajlclmu 
veškeré náklady souvisejíc! s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávajlcl je povinen na žádost kupujíclho odstranit i vady, za které neodpovldá. V tomto přlpadě 
je kupujlcl povinen odstraněni vady zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujlcím, neodpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věci, jestliže prodávajíc! 
při vynaložení odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě 
nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupujlcl plsemně trval na jejich použiti. 

8.1 O Záruční servisní činnost musl být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisnl 
činností se rozumí zejména údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho 
součásti. 

8.11 Případný pozáručnl servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupujíc! má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmařl-li Prodávajlcl realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patři zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provoznlch podmínek pracoviště, které před zahájením
pracl plsemně stanoví Kupující a předá Prodávajlcímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmlnek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v přlpadě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášeni konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajíclho, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušováni provoznlch podmlnek a podmínek jakosti a dalšlch dohodnutých 
podmínek se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající 
nejméně dvakrát písemně Kupujíclm na porušení podmlnek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provoznlch podmínek a podmínek jakosti a dalšlch dohodnutých 
podmínek se považuje zejména jednánl Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,

- zdraví a bezpečnost pracovnlků podílejlclch se na plněni dle této smlouvy.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této 
Smlouvy měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanoveni Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce

10.1 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury- daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).

10.2 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny 
za každý i započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému termínu dodání předmětu koupě. 

10.3 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě 
nebo vad předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu 
vadu za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažuji. 

11.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje 
zástupce, kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

11.3 Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno,
provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace
projektu, minimálně však do konce roku 2031. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let
od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty
bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke
všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejlclch dokumentů, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství),
a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost
rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemi:i 
in české Budějovice 

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce v jednom (1) vyhotoveni v elektronické podobě. 

12.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
Smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

12.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12. 7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, 
že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1 - T echnické specifikace 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne .................... . 

Ing. Jiřina Valentová, 

kvestorka 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V č. Budějovicích dne 7. 11. 2022 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



PC a notebooky pro JU DNS li 

Objednávka č. specifikace 
Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

N6zev/irmy Jihočeská univerzita v českých Budějoviclch 
Ulice č.o. Branišovská 1645/3la 
M�sto PSČ 37005 C. Budějovice 
IČ 60076658 

Organizační jednotka 
SoučóstJU Zdravotně sociální fakulta 
Jméno pfljmení 
E-mail
telefon 

Oddělení informačních technologií 
adresa pro kompletnl doručeni/instalaci Boreckého 27, č Budějovice 

Rekapitulace/položky objednávky 
Objedn6vané zball: 

Kompatibilní sestava notebook 15" 

- obsahuje tyto pololky/č6sti: Notebook, Replikátor portů/dokovaá stanice včetně 
příslušentvf, SW licence OS, Kompletní 
doručeni/instalace. 

- sk/6d6 se z nósledujlcfch č6st{, jednotek, 250008000Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny 
modulů, ... ( seznam typových oznalenl v položce 1.1.c Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové 

výrobce/PartNumbers J ceny v položce 1.1.c 

objednávaný počet 1 kusů 

nabídnutá cena za kus 29 670,00 Kč bez DPH 

nabídnutá cena za kus 35 900,70 Kč včetně DPH 

nabídnutá cena CELKEM 29 670,00 Kč bez DPH 

nabldnutá cena CELKEM 35900,70 Kč včetně DPH 

Pozn. Na fakturu rozepište jednotlivé položky s jednotkovými cenami tak, Jak je uvedeno v technické specifikaci. 

Príloha č. l KS TS_kompatibilni_sestava_2207100341 / NTB strana 1 z s 



No. 

1.1 

1.1.a 

1.1.b 

1.1.c 

1.1.d 

1.1.1 

1.1.1.a 

1.1.l.b 

1.1.l.c 

1.1.1.d 

1.1.1.e 

1.1.1.f 

1.1.1.g 

J.l.1.h 

1.1.1.; 

1.1.1.j 

l.1.1.k 

1.1.1.1 

1.1.1.m 

1.1.1.n 

1.1.1.o 

N6zev parametru 

N6zev pololky / vzorku 

Popis z6/cladnf jun/rdanollty, umfstlnf a poulit( 
poptávané pololky/vzarku 

Popis st6vojld provozavané Infrastruktury 

Celková cena za všechny poloiky • Kompa tibilní 
sestava notebook 1 5•· (součet hodnot hidků 
1.1.1.d +1.1.2.d +1.1.3.d +1.1.4,d) 

N6zev pololky I vzorku 

Popis z6/cladnf funkdanallty, umfsténl a pouliti 
popt6vané polollty/vzortu 

Požadovaný počet kusů v dodávce Iks] 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Technická specifikace vzorků 

Uchazel vyplnf lliechna bll6, nepodborven6 pole 
(skutelné hodnoty parametrlJ nabfzeného vzorku] 

Hodnoty parametru paladované zadavatelem Automaticky spalftan6 hodnota z hodnot uvedenich 11 

ostatnfch palfch - hodnota bude poullta pfl hodnocen( 
nabldlty 

Kompatibilní sestava notebook 1511

Sestava výkonného noteboku/ultrabooku určená jako náhrada stolního PC. Sestava je určena jako mobilní 
pracoviště pro zpracováni náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ) kompatibilní se 
stávající provozovanou infrastrukturou. 
Do dodávky pracoviště jsou zahrnuty následující položky: Notebook, Replikátor portů/dokovací stanice včetně 
příslušentvi, SW licence OS, Kompletní doručení/instalace. 
Všechny dodané položky musí být spolu plně kompatibilní 

Zadavatel provozuje II č6sti svých organizačních jednotek jednotnou standardizovanou IT Infrastrukturu. 

Vzhledem k charakteru provozu v r6mcl fakulty musf tato Infrastruktura umožňovat jednotlivým 

vedoucím a akademickým pracovníkům pracovat na pf/děleném služebnim notebooku na více různých 

pracovištích (prezentační místa v zasedaclch místnostech, či učebn6ch, kancel6řské prostory, sborovna, 

... }. Tato funkcionalita je vyfešena Jednotným vybavením všech výše zmíněných potenclon6lních 

pracovišť plnohodnotnou dokovacl stanic( s dokovaclm konektorem (HP 201.3 UltraSllm}, nebo 

plnohodnotnou dokovací stanici HP USB-CGS ke které Je pfipojeno stabllnf vybavení pracovního místa 

(nap6jen/nabíjení notebooku, pfipoJenl k LAN, monitor, dle potřeby dataprojektor, tlsk6ma, kl6vesnlce, 

myš, ... }. Jednotliví pracovníci Jsou pak vybavení plně kompatibllnfmi notebooky s dokovacím 

konektorem (nativní/USB-CJ, které si mezi jednotlivými pracovišti p1en6ší (HP EliteBook Folio 1.040 G2, 
HP ProBook 640 G3, HP EliteBook 840 G2, HP EliteBook x3601.030 G2}. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH) 

� 

33000,00 Kl 

- na bízená cena (Kl bez DPH)· HODNOTA BUDE 
29 670,00 Kč 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výrobce: 
Notebook I HP 

Výkonný notebook - zákla dní výkonná jednotka. Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky- časti, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

splněni požadovanjch minimálnich technických parametru) 

EliteBook 650 69 
5Y3WOEA 

P!.dpokládaná 
1 ana za kus (Kč 25000Kf 

bez DPH) 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··Notebook- (Jednotková cena zbo!O. Uvedeni hodnota bude použita pn sestaven( celkové I 
ceny určené pro hodnoceni nabídek. 

19400,00 Kf 

Celková cena Kf bez DPH za všechny kusy -1 ks "Notebook" (lidek 1.1.1.b km lidek U.Le ) 19400,00Kč 

Soufástl nabídky musí být tethnlclo! speclfikace/katafoaové Usty vlech nabfzen9ch pololek - iaistl, Jednotek, modulů. 
zadavatel sl vyhmuje mofnost zkontrolovat parametry uwdené Uchazetem v to!to Technkké speclfibd vzorků v pfflolené ANO 

dokumentaci, B na WWW str.lnkkh "9robce k datu pod:lnl nabldek. V pl'lpadE rozdDných lldajů budou pf( hodnoceni 

poullty lnformau zjištěné zadavatelem. 

provedeni notebook/uitrabook ANO 
Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 

kompatibilita provozovaným technologickým stavem popsaným v ANO 
bodu 1.1.b. 

Operafnl systém - podpora a kompatibilita s dan9m os Microsoft Windows 10, Windows 1 1  ANO 

Obrazovka - velikost 14,011 -16" ANO 
Obrazovka - rozlišeni 1920 x 1080 (Full HD) ANO 
základní deska - podpora RAM min. 64 GB / 2 sloty/ SDRAM . ANO 

základní deska· BIOS Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu na ANO dvou úrovních ladministrátor/uživatell 
záklacinf deska - BIOS Zabezpečení spuštění (bootovánij heslem na dvou úrovních : ladministrátor/uživatell 

ANO 

základnl deska - BIOS Podpora zavedení osz DVD, či zařízeni na USB portu . ANO 

základnl deska· BIOS Možnost zabh,kování zavedení OS z DVD, či zařízeni na USB ANO 
!JQrtU' 

Příloha č. 1 KS TS_kompatíbilni_sestava_2207100341 / NTB strana 2 z 5 



1.1.l.p základní deska -BIOS 

.l.l.q pevný disk 

J.l.l.q 1rafkký adapMr 

1.1.1.r osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 

1.1.l.s osaumáRAM 

l.l.l.t PNpoJenl LAN -dr.lt<M! 

.1.1.u Plípojení lAN • bezdr.ltové (WIFQ 

).l.1.VI 

1.1.1.x 

.1.1 y porty USB - USB C 

.1.l.z porty USB· USB A 

1.1.1.aa dokovacl konektor 

1.1.1.al napájení - konektor 

1.1.1.am web kamera 

1.1.1.an audiowbyvenf 

I 1.1.on zabezpečeni pffstupu do OS 

1.1.1.ao šasi NOTEBOOKu-klávesnice 

l.l.l.ap šasi NOTESOOKu - provedení / velikost 

J.l.l.oq ša:Si NOTEBOOKu - provedeni/ konstrukce 

1.1.1.or šasi NOTES00Ku-proveden1 / zabezpebmí 

1.1.1.as šasi NOTEBOOKU· zdroj 

l.l.l.ot Energetická účinnost (dle úlednlho věstníku EU L161/27) 

.1.1.ou Diagnostika/správa PC 

1.1.1.ov Dlogno stilol/spr.lva PC 

.1.1.ax základní plísíušenství 

.1.1.oy Záruční oprava a servis 

1.1.l.az 

1.1.1.ba 

J.1.1.bb 

.1.1.bc 

1.1.2 

1.1.2.a 

l.l.2.b 

Délka záruky poíožky . U HW zaffzenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnl ser.lis v mlstě dodávky. U SIV 
licenci poskytuje nositel licence po �vedenou dobu možnost 
aktualizace SW na pos!enl stabíloi verzí včetně základnf 
podpory [roky). 

Maximálnf hmotnsot notebooku včetn! akumulátoru 

Stafeni cvladačil a manuálů na veřejně dostupném webu 
'/\'robce pomel S/N či P/N zafizeni. 

N6zev pololky I vzorku 

Popis zdkladnl fun/cdanallty, umlstbll a poufltl 

poptd•aM pololky/vzorku 

Požadovaný počet kusO v dodávce (ks] 

Příloha č. 1 KS TS_kompatibilni_sestava_2207100341 / NTB 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Možnost zablokováni vybraných zařízení a sběrnic tak, aby 
s nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, .•• ) 

M.2 SSD 512 GB 
min. 512MB paměti, mO!e být sdílená, adaptér mO!e být 

ínt rovan� 

11000 

8 GB (osazen' ·eden aměťový slot) 

lx RJ45, Ethernet 10/100/1000 Mbps, podpora Wake 

on LAN od ora PXE 

WiFi 6E, podpora standardů: 802.llb, 802.llg, 

802.lln, 802.llac 

lx HDMI 2.0 

Bluetooth 5.2 

lx USB-C 4 - podpora Thunderbolt 4, podpora 

DisplayPort 1.4, plenosová rychlost signálu 40 Gb/s, 

na á enf notebooku 

3x USB-A 3.2 Gen. 1 

plně kompatibilní s dokovacf stanicí HP HP 

Thunderbolt Dock 120W 
lx napájení pfes USB C (dokovací stanice) 

lx samostatn • na á"ecí konektor ro externízdro 
720p HO integrovaná kamera 

- zvuková karta Spl�uJícf normu AC97, nebo novější (např. 
High definition Audio) 

- Integrované stereo reproduktory 
• integrovaný mikrofon 

- kombinovaný konektor 3,5mm pro sluchátka/mikrofon 

snímač otisku prstu 

podsvícená, odolná proti polití 

notebook s obrazovkou 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení 

NTB a všech potenciálně prlpojených periferií 

připojený samostatným napájecím konektorem (NE 

prostPednlcvfm USB-C konektoru) 

Energy Star 6.1 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle 

standardu DMI 2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady pled 

zavedením OS, podpora funkčnosti vzdálené 

diagnostiky i při poškozeném či nefunkčním OS 

na ř. technolo le vPRO ). 

bezdrátová laserová myš připojitelná pomocí 

interních technolo ií notebooku, 3 tlačítka 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 

10 BD (pracovních dnO) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

1,8 kg 

ANO 

ANO 

Replikátor portů/dokovací stanice vfetně 

príslušentví 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro 

vytvořeni stabilního stolního pracoviště. Musí umolnit 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

3 

ANO 

ANO 

ANO 

HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné polotky -�sil, Jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

současné napájení/dobíjení základní jednotky notebooku l""""""""'"""""""""="""=""'"=======-----t

včetně připojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, 

klávesnice, myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). 

Součástí dodávky mudsí být i klávesnice, myš a externí 

napájecí zdroj. 

1 
Pledpol<ládani 
cen• za kus (Kč 

Dokovacl stanice HP USB-CGS 

SlWlOAA 

8000 Kl 

strana 3 z 5 



1.1.2.c 

1.1.2.d 

l.l.2.e 

l.1.2./ 

�.1.2.g 
,i 1.2. 

LLLI 

1,1-2,/ 

J.l.2.k 

l.J.2./ 

J.1.2.m 

l.l.2.n 

l.112.o 

1,J.2.p 

� 110 

1.1.2.r 

l.1.2.s 

1.1.3 

IJ..1.3,a 

1.1.3.b 

1,1.3.c 

1.1.3.d 

1.1.3.e 

l.l.l./ 

1.1.3.g 

J.1.3.h 

#00/(Af/ 

1.1.4 

1.1.4.a 

1.1.4.b 

1.1.4.c 

1.1.4.d 

IJ.J+4.e 

1.1.4.f 

11.4.g 

1.1.4.h 

1.1.4.I 

1.1.4.J 

1.1.4.k 

l.l.4./ 

. , .

PC a notebooky pro JU DNS li 
Cena Kč bez DPH za je<inu položku -Replikllor ponv/doltovocj sunia,včetně pflslulentvr (Jednotl«M cena zbolQ. Uvedeni I 

hodnota bude poulila p1i sestoVl!n! celkow ceny určené pro hodnoa,n! nabldek. 6990,00Kt 
Celkod cen, Kl bez DPH 11 viecllny kusy -1 b -RepNkttor portů/doliovad stanice vlelni pNslulentvr (Ndok 1.1.2.11 lril l'ádelr: 6990,00Kf 1.1.2.c) 

Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 
kompatibi!fta provozovaným technologickým stavem popsaným v ANO 

bodu 1.1.b . 
dokovad konektor - prO".redeni USB-C ANO 

dokovacl konektor - rozhraní Thunderbolt ANO 

dokovad konektor- napájeni PowerDelivery 3.0 (lOOW) ANO 

mofnost připojeni monitorů - počet JOUčasni připojených 3x rozlišení 4K ANO 
monitoril tbez monitoru NTB} 

mofnost připojeni monitoru - rozhranl 
kombinace DisplayPort/HDMI (napf. lx HDMI, 2x 

DisplavPort) 
ANO 

USB porty (bez dokovodho konektoru)- konektor USB-C lx USB-C 3.1 Gen 1 s napájením ANO 

USB porty (bez dokovacího konektoru) - konektor USB-A 4x USB 3.0 z toho mnlmálně 2x nabíjecí ANO 

audiovybyvenf - kombinovaný konektor 3,5mm pro sluchátka/mikrofon ANO 

P1ipojenl LAN - dnltové lx RJ45, Ethernet 10/100/1000 Mbps, podpora Wake 
ANO 

on LAN podpora PXE 
USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým 

profilem kláves, včetně numerického bloku, indikace ANO 

pffslušenství - klávesnice režimu klávesnice pomocí LED 
pfíslušenstvi - myš USB laserová myš, 3 tlačítka ANO 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení 
ANO 

napájed zdroj 
NTB a všech potenciálně pflpojených periferií 

reakce NBO (následující pracovní den)+ oprava do 
ZJrubií oprava a servis 10 BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem ANO 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky polo!ky . U HW zoflzenl poskytuje 
dodawtel/výrobce 2.tručni servis v mfstE doch!ivky. U SW 
llcend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofnost 3 3 

aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

Výrobce: 
N6zev položky I vzorku SW licence OS t Microsoft 

Licence operačního systému Typové označeni výrobce /PartNumber (musi být uvedeny 
všechny nutné položky- �sti, jednotky a modufy-výrobce nutné pro 

Popis z6kladnl funltdonallty, umlstl!n/ a poul)tl splněni po!odovaných mlnimá!nlch technických parametrů) 
papt6vam! polaikyjvzortu 9/lndows 11 Horne· krabicové balení 

HAl-00105 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 

1 
Pfedpokllidan, li Neuvedeno - cena se zahmuje do celko"' ceny" 
cena za kus (Kl pololce 1.1.c 

C.ena Kč bez DPH za jednu polofku -sw licence OS'" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude pouliti pfi sestaveni I 2580,00Kf 
celkov6 ceny urtené pro hodnoceni nabidek. 

Ce!J<o-n cena Kč bez DPH za wechny kusy -1 ks -sw licence os- (fádek 1.1.3.b krM Ndek 1.1.3.c l 2 580,00 Kf 

Typ SW licence 
plná krabicová/USB přenositelná mezi různými 

PC/NTB 
ANO 

Oril!lnálnl SW licence od výrobce ANO ANO 

Kompatiblllta SW licence se stávajkfm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC ANO 

Kompatibilita SW licence se sdvajfdm licenčnfm modek!m Licenční smlouva pro fešení ve vzdě"vání 
firmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci cefé ANO 

...... � ... 
Enrollment for educatlon solutions 

Délka ,,ruky 1 . 1 

N6z� položky I vzorku Kompletní doručení/instalace Výrobce: UCHAZEf 

Popis z6kladnf funkcionality, umlstlnl a pouliti Základní zprovoznění a oživení dodávaných zaflzení 
popt6vané pololky/llzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ks] Předpcldádan, 

1 cena za kus [Kt 
boz DPHI 

Cena Kč bez DPH za Jednu polo!ku ··Kompletnl doručenl/lnsulace- (Jednottcová cena zbo!Q. Uvedená hodnota bude pou!ita při I 
sestaveni celkové ceny určené pro hodnocen( nabkfek. 

Celkod cena Kč bez DPH za všedlny kusy-1 ks -Kompletní doru�f,/lnsula<e- (Ndeltl.1.4.b km fjdek 1.1.4.c) 

Doručeni zbol! doručení na požadovanou a r su 
vybalení komponent z přepravnlch obalů 
ekologická likvidace pfepravnlch obalů 

zák/adn( HW montáž, oživeni sestavení komponent 
instalace v učebně 

pfipo]ení do zásuvky 230 
pfipo]ení 

základní SW montá! uoRrade na Dosl dní r i /BIOS 

•) Hodnota bude poullta pfl hodnocení zakázky, hodnotící kritérium • nllší hodnota Je lepši. 

••••• • , 11:.i1ua,1111 

.. 

,. .... 

- -., . 
1n::u1u u1ur. 1 • 

- -- - - -

,, .. mm, .::1,1•11: u:..1:1lllíT1 iITT1 
.. 

• IJU .. ,. 
·--

Neu�eno - cena se zahrnuje do celkollr ceny" 
pa/olco l.l.c 

700,00Kč 

700,00Kf 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

- - - I , . ,., 
. , . 

. .

Příloha č. 1 KS TS_kompatibilni_sestava_2207100341 / NTB strana 4 z S 



PC a notebooky pro JU DNS li
A)- doporll(t'rlcl r 01dduv,111a i1L1c1wt.J ncl;o vla�t1wst. U\.ť(JC'rt\ (ldr�,nirt· 11cburlc V\hodno:-01,.a1� 

G) m.n·t110L1i poL,irhn díl 1 LIMITNÍ hod 1otJ nebo ,,ld:.tno:.t ndlJ1L1•11,J � 0·11pcr1 ent,1 •11( 1r n'1t vyss1 nebo 1t\..1:.1 ne.: p0Li1do\,l,1ť hod1H ty íl1._'b:J vl,10:,tnm•1 
:) 1111x1112lnr JJ�Jr/,.,.v211d LIMITNÍ t. Hlr c•L• l'f'l'íl \.IJSt,1ost r1c11J1::1111 � 0111 ... on� 1:c: IIIILť rn1t ,11hc,1 nC'ht1 lep 1, ne� i:i::i:,1c/J\.Jt1t' f Jt:!110', 11':'l V\ 1,-ic;• 1 J',tl 

[1) - 11utť1a 1H jnJLi n 1l11-0n, k ..,111pcncnt2 111u::,, rn1· r ,_adv.a )U fr, J , t 1 1ct J ,J25t1 :, • ( 1 u,1 li,·. lr::l1,ť1'1J ANO 11 'l l rnu,1 I , t IJ eť.c'r1� cicdci J -c1 l11.,lJ11cta' 
r: r 111112 l1nť.ťntd l"'LJ \l,-.tr l!'>t r ,d 1 , 11 fr 1�1�111r 1t 1 n 1 c, 1111· 11"::,�or- 1- l p ··do '11 I- fwrl11-• vl1r, l1�tťOSt1 J:ici cr. h lrr· 1tkpr· 

Plíloha č. 1 KS TS_kompatibilni_sestava_2207100341 / NTB strana 5 z S 





PC a notebooky pro JU DNS li 

Objednávka č. specifikace 
Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 

Nózevfirmy Jihočeská univerzita v <'.eských Budějovicfch 
Ulice,č.D. Branišovská 1645/3la 
Město, PSČ 37005 <'.. Buděiovice 
IČ 60076658 

OrRanizačnf iednotka 
SoučóstJU Zdravotně sociální fakulta 
Jméno olílmenf 
E-moil 

telefon 

Oddělení Informačních technologií 
adreso pro kompletní doručení/instalaci Boreckého 27, <'.. Budějovice 

Rekapitulace/DOlofkv oblednávkv 
Objednóvané zbail: 

Kompatibilní notebook 15" s příslušenstvím 

• obsahuje tyto položky/části: Notebook, Replikátor portli/dokovacf stanice včetně 
pffslušentví, SW licence OS, Kompletní 
doručení/instalace. 

- skl6d6 se z následujících čóstí, jednotek, EliteBook 650 G9 
modulů, ... ( seznam typoVÝch oznatenl SY3WOEA; iTec USB 3.0 / USB-C Dua I Display Docking 

VÝrobce/PartNumbers J Station 
:-... t'\IIAA•,....,.,...,.,,,...., o _ _. " 

objednávaný poěet 1 kusů 

nabídnutá cena za kus 27 270,00 Kě bez DPH 

nabídnut6 cena za kus 32 996, 70 Kč včetně DPH 

nabídnutá cena CELKEM 27 270,00 Kč bez DPH 

nabídnut6 cena CELKEM 32996,70 Kč včetně DPH 

Pozn. Na fakturu rozepište Jednotlivé položky s jednotkovými cenami tak, jak je uvedeno v technické specifikaci. 

Příloha č. 1 KS TS_kompatibilni_notebook_2201100784 / NTB strana 1 z 5 



PC a notebooky pro JU DNS li

Technická specifikace vzorků 

Uchazel! vyplní vlechna bfl6, nepodbarven6 pole 
(skutelné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

No. N6z� parametru Hodnoty parametru polodo11ané zoda11atelem Automaticky spotltan6 hodnota z hodnot uvedenlch v 
ostatních pollch • hodnoto bude poulito pfi hodnocen( 

nabídky 

3.1 N6z� po(olky / vzor/cu Kompatibilní notebook 15" s příslušenstvím 

Sestava výkonného noteboku/ultrabooku určená jako náhrada stolního PC. Sestava je určena jako stabilní/mobilní 
pracoviště pro zpracování náročných rutinních agend (administrativní agenda, podpora výuky, ... ) kompatibilní se 

3.1.a Popis zdldodnf jun/tclonollty, umlstlnl o pouliti stávající provozovanou Infrastrukturou. 
poptdvanl polollry/worltu Do dodávky pracoviště jsou zahrnuty následující položky: Notebook, Replikátor portO/dokovad stanice včetně 

příslušentví, SW licence OS, Kompletní doručeni/instalace. 
Všechny dodané položky musí být spolu plně kompatibilní 

Zadavatel provozuje v Msti svých orgonlzalnfch Jednotek Jednotnou standardizovonau rr infrastrukturu. 

Vzhledem k charakteru provozu II r6mcl fokulty musf toto Infrastruktura umolilovot jednotlivým 

vedoucím o akademickým proco,mfkům pracovat no pf/děleném slulebnlm notebooku na více různých 

pracovištích (prezentolní místo v zasedacích místnostech, li ulebn6ch, koncel6řské prostory, sborovno, 

... }. Toto funkcionalito Je vyfešeno jednotným vybovenfm všech výše zmíněných potendon6iních 

3.1.b Popis st6vo/ld provozo,ané /nf,astrulttury pracovišť plnohodnotnou dokovacf stanicí s dokovodm konektorem {HP 1013 UltraSlím}, nebo 

plnohodnotnou dokovocf stanici HP USB-CGS ke které je pf/pojeno stabilní vybaven( pracovního mf sto 

(nap6jen/nobíjenf notebooku, pf/pojení k LAN, monitor, dle potleby dataprojektor, tisk6mo, kl6vesnlce, 

m� ... }. Jednati/vf pracovnici jsou pak vybaveni plně kampotibilnlml notebooky s dokovadm 

konektorem (notivní/USB.CJ, které si mezi jednotlivými pracovišti pfen6ši (HP EllteBook Folio 1040 GZ, 

HP ProBook 640 G3, HP EllteBook 840 GZ, HP EliteBook x3601030 GZJ. 

3.1.c - pfedpokládaná cena [Kč bez DPH) 

� 

29200,00 Kč 

Celková cena za všechny polo!ky - Kompatibilní 
notebook 15" s pHslušenstvlm- (součet hodnot 

3.1.d flldků 3.1.1.d +3.1.Z.d +3.1.3.d +3.1.4.d) - nabízená cena (Kě bez DPH)· HODNOTA BUDE 
27 270,00 Kč 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Výrobce: 

3.1.1 N6zw po/alky I vzorlcu Notebook I HP 

Výkonný notebook - zllkladnl výkonná jednotka. Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné polo!ky -�stl, Jednotky • moduly -VY'robce nutné pro 
$ph'M!nf poladovaných minim�lnich technických parametrů) 

3 .1.1.a Popis z6kladnl funkdona/Jty, umlstlnl a pouliti 
poptávané polallry/vzartu 

EllteBook 650 G9 
5Y3WOEA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [les] Pi'edpoldádaná 

3.1.1.b 1 cena za kus (Kl 25000Kt 
bez DPH} 

3.1.l.c 
cena Kě bez DPH za jednu polo!ku ·Notebook- (Jednotková cena zbo!Q. lJvedená hodnota bude poullta pli sestaveni celko.re I 

ceny určené pro hodnocení nabídek. 
19400,00Kě 

-

3.1.1.d Celkov.l cena K� bez DPH za "ňechny kusy-1 ks "Notebook" (fjdek 3.1.1. b lrit P,clek 3.1.1.c) 19400,00Kf 

SOUUstí nabídky musl být techn� sp<!dlikace/katalogow, Usty "ňech nabízených pololek - u.tf, jednotek, modulů. 

13.1.,,, 
Zadavatel si vyhrazuje moblost zkontrolovat par1111etry uvedené Uchazečem v této Technické spedfikad vzorků v plilo!eru! ANO dokumentaci, li na WWW str.lnUch virobce k datu pod;lnf nabídek. V plipadi! rozdOnýd, údaju budou pli hodnocení 

poullty Informace zjlštěo4! zadavatelem. 

11.,,1.1 provedení notebook/ultra ok ANO 
Zařízení musí být plně kompatibilní se stávajícím 

�.l.l.g kompatibilita provozovaným technologickým stavem popsaným v ANO 
bodu 3.1.b. 

�.1.1.h Operačnl systém - podpora a kompatibilita s daným OS Microsoft Windows 10 , Windows 11 ANO 

3.1.1.I Obrazovka - velikost 14,0" -16" ANO 
3.1.1J Obrazovka - rozlišeni 1920 x 1080 (full HD) ANO 
3.1.1.k zjkladni deska - podpora RAM min. 64 GB / 2 sloty/ SDRAM ANO 
3.1.1./ základnl deska - BIOS Zabezpečeni heslem proti neoprávněnému přístupu na ANO 

dvou úrovních ladmlnlstrátor/užlvateU 
3.1.1.m základnl deska - BIOS Zabezpečení spuštění (bootovánO heslem na dvou ůrovnich 

. ANO 
ladminlstrátar/ullvatell 

3.1.1.n základ ni deska· BIOS Podpora zavedeni OS z DVD, čl zafízení na USB portu ANO 

J.1.1.o základnl deska - BIOS Možnost zablokování zavedeni OS z DVD, čl zařízení na USB ANO 
r'.IOrtU 

Pfíloha č. 1 KS TS_kompatibilni_ notebook_2201100784 / NTB strana 2 z S 



3.1.1.p 

l3:1.l.q 

IJ:l.1.q 

13.1.lJ 

11.1.1.s 

IJ.l.l.t 

l,l.1.1.v 

J.J.Lw 

u.u.x

13.1.1.y 

IJ.1.1.z 

13.1.1.00 

3.1.1.ai 

3.1.1.om 

J.1.1.an 

13.1.1.an 

jJ.!.l.oo 

IJ.1.1.ap 

i).1.1.oq 

l;.1.1.ar 

.J.1.1.os 

3.1.1.ot 

�.1.1.ou 

IJ.1.1.av 

IJ.1.1.a, 

11.1.1.oy 

IJ.1.1.oz 

�.l.l.ta 

13.l.l.bb 

13.1.1.bc 

3.1.Z 

3.1.2.a 

3.1.2.b 

!3.1.2.c 

základní deska - BIOS 

pevný disk 

cr.ifický ,dapto!r 

osazen,! CPU - Výkon podle htljl:f/www.cpubenchmarlc.net 

osazeni RAM 

Plipojenl LAN - dr.Itovi, 

Připojeni lAN - bezdr.ltov,! (Wlfij 

rozhraní - monitor 
:imolno re,alizovat odoollldalfdml redukcemi) 
Bezdr.ltov6 plipoj@nl 

porty USB · USB C 

porty USB - USB A 

dokovací konektor 

napájení - koMktor 

web kamera 

audiovybyveni 

zobezl"'čeni přislllpu do OS 

šasi NOTEBOOKU - kl.lvesnlce 

šasi NOTEBOOKu - provedeni/ velikost 

šasi NOTEBOOKU· J)rovedeni /'konstrukce 

šasi NOTEBOOku - provedeni/ zabezpečeni 

!asi NOTEB00Ku - zdroj 

Energetická účinnost (dle úředního věstnílc:u EU U61/27j 

Olagnostikl/spniv.t PC 

Diagnostika/správa PC 

lilkladni pffslušenstvl 

,. 

liručnl oprava a servis 

D�lka záruky položky. U HW zafizeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mlstě dodM,y. U SW 
llcencl poskytuje nositel lk:ence po uvedenou dobu mofnost 

iilktualizace SW na pos�nl stabilnl verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

Maximální hmotnsot notebooku �etně akumulátoru 

Ov,!fenl ,,ruční doby na �i'<jn<! dostupném webu výrobce 
I oomci SIN z.aflzenl. 

St.denf ovladačťi a maooálU na velejně dostupném webu 
výrobce pomel 5/N či P/N z•flzeni. 

N6zev pololky I vzorku 

Popis z6klodnl funkdanallty, umlstbll a pouliti 

popt6vanl polollty/vzarltu 

J>ofadovan� počet kusu v dodávce [ks] 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Možnost zablokováni vybraných zařízeni a sběrnic tak, aby 
s nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

M.2 SSD 512 GB 
min. 512MB pa�tl, mede být sdílená, adaptér múle být 

lnt-rovan.l 

11000 

8 GB (osazenv jeden oamět'nvv slot) 
lx RJ45, Ethernet 10/100/1000 Mbps, podpora Wake 

on LAN. oodoora PXE 
WiFI 6E, podpora standardů: 802.11b, 802.llg, 

802.lln, 802.llac 

lxHDMI 2.0 

Bluetooth 5.2 
lx USB-C 4 - podpora Thunderbolt 4, podpora 

DisplayPort 1.4, prenosová rychlost signálu 40 Gb/s, 
naoálení notebooku 
3x USB-A 3.2 Gen. l 

plně kompatibilní s dokovací stanici HP HP 
Thunderbolt Dock 120W 

lx napájení přes USB C (dokovad stanice) 
lx samostatmí naoá"ecí konektor nro externí zdrol 

720p HD Integrovaná kamera 

- zvuková karta Splňující normu AC97, nebo novější (např. 
Hlgh definition Audio) 

- integrované stereo reproduktory 
- lntearovaný mikrofon 

- kombinovaný konektor 3,5mm pro sluchátka/mikrofon 

snímač otisku prstu 

podsvfcená, odolná proti polití 

notebook s obrazovkou 

Odolná konstrukce - v konstrukci šasi Je poulli alespoň 
jeden z následujídclch materiálů: hořčík/ karbon/ hliník. 

'"lnu•e standard u11 _<Tn-s1DG. 
NTB musí mít mechanický prvek, který umožní zabezpečit 

za lize ni proti zcizeni plipoutáním k jinému předmětu -
např. standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem 

...... _,, .. rnút __ .,v.1. .... t..1-..1.1. .. , •.• \ 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení 
NTB a všech potenciálně připojených periferií 

pi'ipojený samostatným napájeclm konektorem (NE 
prostfednlcvlm USB-C konektoru) 

Energy Star 6.1 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle 
standardu DMI 2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady pred 
zavedením OS, podpora funkčnosti vzdálené 

diagnostiky i při poškozeném či nefunkčním OS 
fnaoř. technolo2ie vPRO ). 

bezdrátová laserová myš pi'ipojitelná pomocí 
interních technoloeif notebooku, 3 tlačítka 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 
10 BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

1,8 kg 

ANO 

ANO 

Replikátor portů/dokovací stanice vfetně 

přfslušentvr 

Dokovací stanice k výkonnému notebooku určená pro 
vytvořeni stabilního stolního pracoviště. Musl umožnit 
současné napájení/dobíjení základnl jednotky notebooku 
včetně prlpojení všech běžných periferií (monitor 4K, LAN, 
klávesnice, myš, tiskárna USB, skener, externí disk, ... ). 
Součástí dodávky musf být i klávesnice, myš a externí 
'""""·-' -�--·

1 

C.ena r.t bez DPH za jednu položku -Replikátor portů/dokovad stanice včetně pffsJušentvr IJednotkovti cena zbožij. Uvedená ( 
hodnota bude -•lita pfi sestavení celkové ceny určené pro hodnoceni nabkJek. 

Príloha č. 1 KS TS_kompatibilni_notebook_2201100784 / NTB 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

3 

ANO 

ANO 

ANO 

Výrobce: 

I I-TEC 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné polo!ky- č.lsti, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

1-1-•-• =fa•=•-·' ... -•-•-áf-'-• •-ho•-•,�� 1>arometrQI 

iTec USB 3.0 / USB-C Dual Display Docklng Station 
CADUA4KD0CKPDL 

Pltdpokl.ldoni 

cena :ta k1.1s [Kl: 4200Kč 

4590,00Kč 

strana 3 z S 



PC a notebooky pro JU DNS li 

3.1.Z.d 
Cet\ovf a,na Kl bez DPH :r.a všechny ltusy-1 ks "RepUlmtor po<tů/doltovacl stanice� pJ(1Mentví (fádek 3.1.2.b Wt Wek 

.1.2 .• 

3,1.1,o 

3.1.2.p 

11,q 

.1.2., 

.1.2.s 

kompatibi1ita 

dokovad konektor - proveden( 

dokovaci konektor- rozhran{ 

dokovacf konektor- napájení 

mo!nost pllpoJenl monitonl - počet soutasnf plipo]ených 

monitorů bez monitoru NTB 

mofnost pfipojeni monttorti - rozhranf 

USB porty (bez dokovaciho konektoru)· konektor USB-C 

USB porty (bez dokovaclho konektoru)· konektor USB-A 

au<liovyby,en! 

Pfipojeni LAtiil - dr.itové 

pfislušenství - kláVE!snlce 

pllslulenstvi • myš 

napájed' zdroj 

�ruěni oprava a setvis 

Délka záruky položky . U HIV zaflzenl poskytuje 

dodavatel/výrobce zárui!n! servis v mlsti dodávky. U SW 

lkend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofnost 

aktual�ace SW na poslenl stabilní verzi V<!etně zákl•dnl 

podpory [roky]. 

Příloha č. 1 KS TS_kompatibilni_notebook_2201100784 / NTB 

l.1�) 

Za1í,ení musí být plně kompatibilní se stávajícím 

provozovaným technologickým stavem popsaným v 

bodu 3.1.b . 

USB-C / USB-A 

Thunderbold / USB 3.2. Gen 1 (USB 3.0) 

PowerDelivery 65W 

2x rozlišení 4K 

Dis layPort / HDMI 

2x USB-C 3.1 Gen 1 

4x USB 3.0 

• kombinovaný konektor 3,5mm pro sluchátka/mikrofon 

lx RJ45, Ethernet 10/100/1000 Mbps, podpora Wake 

on LAN, od ora PXE 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým 

profilem kláves, včetně numerického bloku, indikace 

režimu klávesnice emocí LED 

USB laserová myš, 3 tlačítka 

Externí zdroj s dostačujícím výkonem pro napájení 

NTB a všech potenciálně pfipojených periferií 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 

10 BD (pracovních dnO) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

4590,00Kč! 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

3 

strana 4 z S 



PC a notebooky pro JU DNS li 

3.1.3 N6zw po/alky I vzorku 

3.1.3.a 

.3.1.3.b 

Popis zdkladnl funkclotlllllty, umlstln/ a pou1JtJ 

popt6w,nt pololky/vzorku 

Požadovanv počet kus� v dodávce [i<s] 

SW licence OS 

Licence operačního systému 

3.1.3.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku "SW licfnce os- (Jednotková cena zbožij. Uvedená hodnota bude použita pll sestawnl 

celkow: ceny určeM pro hodnoceni nab!dek. 

3.1.3.d Celltori cena xt bez DPH za wechny kusy- 1 u ·sw llcence os· ll'deli 3.1.3.b krft "delt 3.1.3.c ) 

3.1.3.e Typ SW licence 

J . . 1.f Originálnl SW licence od výrobce 

.1.3.g Kompatlbll!ta SW lícence se .stivajklm provozo\'aným OS 

Kompatibihta SW licence se stlvajidm Ucenčnfm modelem 
3.1.3.h firmy MICROSOFT provozovaným JednotnE v rámci celé 

3.1.4.i Oélka záruky 

3.1.4 N6zevpololky/vzorku 

plná krabicová/USB prenositelná mezi rOznými 

PC/NTB 

ANO 

Microsoft Windows 10 LTSC 

Licenční smlouva pro rešení ve vzdělávání 

Enrollment for education solutions 

Kompletní doručení/instalace 

l 

Výrobce: 

Microsoft 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 

všechny nutně polofky- �stl. jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splněni pobdovaných minimálnlch technických porametnl) 

„lndows 11 Horne - krabicové baleni 

HAJ-00105 

PředpokUcia,j 
c•na za kus (Kl 

Neuvedeno· cena sr: zahrnuje do c�lcovi uny v 
pololce 3.1.c 

2580,00Kf 

2580,00Kf 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

UCHAZEf 

3.1.4.a 
Popis zdkladnl funkdonollty, umlstlnl o pouliti 

popt6voM po/ollcy/vzorku 
Základní zprovoznění a olivení dodávanvch zařízení 

3.l.4.b 

3.1.4.c 

3.1.4.d 

1.4.e 

3.1.4.f 

Pož•dovaný počet kusO v dodávce [ks] 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ·iompletnl doručeni/instalace" (Jednotkowi cena zbo-'!Q. Uvedená hodnota bude použita pfl 
sestannf celkové ceny určené pro hodnoceni nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-1 ks "Kompletnl dorufen(/lnstalaa," (ndek 3.1.4.b kritHdek 3.1.4.c) 

Doručení zbofl do učen a ža ovano a res 

vybalení komponent z přepravních obal O 

základnl HW montá!, oživeni 

základnl SW montáž 

Příloha č. 1 KS TS_kompatibilni_notebook_2201100784 / NTB 

Př,dpoWdanj 
cena za kus [Kl 
bez DPM 

Neuvedeno� cena se zahrnuje do celkové ceny v 
pololce 3.1.c 

700,00Kč 

700,00Kl 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

strana S z S 






